
ZARZĄDZENIE NR 80/22 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z póź zm. ) oraz uchwały NR XLI /361/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 

25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2022 rok dokonuje się̨ zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2  do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07328A8-2440-4BE6-8668-5292E62513E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 25 sierpnia 2022 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 867 700,00 26 208,00 3 893 908,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 715 000,00 26 208,00 3 741 208,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 26 208,00 26 208,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 071 000,00 1 434 000,00 4 505 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 571 000,00 1 410 000,00 3 981 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 500,00 7 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 180 000,00 1 400 000,00 2 580 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 500,00 2 500,00 3 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500 000,00 24 000,00 524 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 8 500,00 8 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 15 500,00 15 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

44 110 220,00 991 500,00 45 101 720,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

11 668 000,00 900 000,00 12 568 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 222 000,00 900 000,00 12 122 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 265 000,00 91 500,00 1 356 500,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00 91 500,00 151 500,00 

758   Różne rozliczenia 15 989 413,00 166 155,00 16 155 568,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 15 313 199,00 166 155,00 15 479 354,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 313 199,00 166 155,00 15 479 354,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 294 823,00 0,00 294 823,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07328A8-2440-4BE6-8668-5292E62513E8. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 287 119,00 287 119,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

287 119,00 -287 119,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 453 379,00 313 000,00 5 766 379,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 036 500,00 13 000,00 1 049 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 
 80104  Przedszkola 4 287 200,00 300 000,00 4 587 200,00 
  0830 Wpływy z usług 2 500 000,00 300 000,00 2 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 310 544,51 1 000,00 4 311 544,51 
 85216  Zasiłki stałe 450 000,00 500,00 450 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 243 580,00 500,00 244 080,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 13 942 703,00 1 000,00 13 943 703,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 520 000,00 1 000,00 521 000,00 
  0830 Wpływy z usług 450 000,00 1 000,00 451 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 745 000,00 22 498,00 6 767 498,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 610 000,00 1 000,00 3 611 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 1 000,00 1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 21 498,00 36 498,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 21 498,00 36 498,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 604 381,00 63 000,00 6 667 381,00 
 92195  Pozostała działalność 6 604 381,00 63 000,00 6 667 381,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 63 000,00 113 000,00 

Razem: 106 532 043,78 3 018 361,00 109 550 404,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07328A8-2440-4BE6-8668-5292E62513E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 070 700,00 100 000,00 10 170 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 093 000,00 100 000,00 8 193 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 893 000,00 100 000,00 6 993 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 108 000,00 34 000,00 1 142 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500 000,00 34 000,00 534 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 496 000,00 34 000,00 530 000,00 

750   Administracja publiczna 9 034 604,00 167 691,00 9 202 295,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 074 500,00 148 691,00 8 223 191,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 407 524,00 100 000,00 5 507 524,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 48 691,00 48 691,00 
 75095  Pozostała działalność 289 400,00 19 000,00 308 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 000,00 19 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 105 000,00 642 208,00 1 747 208,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 060 000,00 642 208,00 1 702 208,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 050 000,00 642 208,00 1 692 208,00 

758   Różne rozliczenia 576 391,00 -68 691,00 507 700,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 92 303,00 -68 691,00 23 612,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 691,00 -68 691,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 39 752 436,00 979 155,00 40 731 591,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 472 354,00 479 155,00 20 951 509,00 
  4260 Zakup energii 841 120,00 13 000,00 854 120,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 022 815,00 166 155,00 11 188 970,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 300 000,00 360 000,00 
 80104  Przedszkola 12 120 633,00 500 000,00 12 620 633,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07328A8-2440-4BE6-8668-5292E62513E8. Podpisany Strona 1



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 950 000,00 500 000,00 3 450 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 320 747,00 91 500,00 2 412 247,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 615 000,00 91 500,00 706 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 91 500,00 267 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 002 000,00 22 498,00 7 024 498,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 610 000,00 1 000,00 3 611 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 560 000,00 1 000,00 3 561 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 21 498,00 36 498,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00 7 200,00 10 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 1 317,00 2 667,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 190,00 390,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 500,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 995,00 11 755,00 16 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 255,00 500,00 1 755,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 36,00 36,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 210 500,00 50 000,00 13 260 500,00 
 92195  Pozostała działalność 10 036 000,00 50 000,00 10 086 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00 30 000,00 115 500,00 

Razem: 120 658 148,78 2 018 361,00 122 676 509,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07328A8-2440-4BE6-8668-5292E62513E8. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 80/22 
Data dokumentu 2022-08-25 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu E07328A8-2440-4BE6-8668-5292E62513E8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-756445438 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.08.2022 13:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07328A8-2440-4BE6-8668-5292E62513E8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




